Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2014 (redditi 2013)

Comune : CODROIPO

Tematica: Principali tipologie di reddito

Paginaldi 3

(UD)

Denominazione Comune

Numero contribuenti

Reddito da fabbricati

Reddito da lavoro dipendente e assimilati

Frequenza

Ammontare

Frequenza

CODROIPO

12.084

6.241

7.537.332

6.166

Ammontare
133.413.616

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze




Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2014 (redditi 2013)

Comune : CODROIPO

Tematica: Principali tipologie di reddito

Pagina2di 3

(UD)

Denominazione Comune

Reddito da pensione

Reddito da lavoro autonomo (comprensivo dei

Reddito di spettanza dell'imprenditore in

; : contabilitad ordinaria (comprensivo dei valori
valori nulli) nulli)
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare
CODROIPO 4.629 72.909.775 219 7.846.071 54 1.316.477

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(UD)

Denominazione Comune

Reddito di spettanza dell'imprenditore in contabilita
semplificata (comprensivo dei valori nulli)

Reddito da partecipazione (comprensivo dei valori nulli)

Frequenza

Ammontare

Frequenza

Ammontare

CODROIPO

429

8.759.876

705

11.253.408

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze




