

## Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2014 (redditi 2013)

---

Comune : CODROIPO (UD)

Tematica: Principali tipologie di reddito

Pagina 1 di 3

Denominazione Comune	Numero contribuenti	Reddito da fabbricati		Reddito da lavoro dipendente e assimilati	
		Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
CODROIPO	12.084	6.241	7.537.332	6.166	133.413.616

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze

## Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2014 (redditi 2013)

---

Comune : CODROIPO

(UD)

Tematica: Principali tipologie di reddito

Pagina 2 di 3

Denominazione Comune	Reddito da pensione		Reddito da lavoro autonomo (comprensivo dei valori nulli)		Reddito di spettanza dell'imprenditore in contabilità ordinaria (comprensivo dei valori nulli)	
	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
CODROIPO	4.629	72.909.775	219	7.846.071	54	1.316.477

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze

## Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2014 (redditi 2013)

---

Comune : CODROIPO (UD)

Tematica: Principali tipologie di reddito

Pagina 3 di 3

Denominazione Comune	Reddito di spettanza dell'imprenditore in contabilità semplificata (comprensivo dei valori nulli)		Reddito da partecipazione (comprensivo dei valori nulli)	
	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
CODROIPO	429	8.759.876	705	11.253.408

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze